
2023 年技术创新项目扶持计划（不含单项冠

军）、企业技术中心认定、工业互联网扶持计

划所涉事务性工作委托服务项目

中标（成交）结果公示

一、项目编号：TC239Q00H

二、项目名称：2023 年技术创新项目扶持计划（不含单项冠军）、企业技术中心认

定、工业互联网扶持计划所涉事务性工作委托服务项目

三、投标供应商名称、投标报价及资格、符合性审查：

序号 投标供应商 报价（元） 资格、符合性审查结果

1 深圳市竹晓科技有限公司 ¥398,500.00 合格

2 深圳市慧联信息技术有限公司 ¥396,000.00 合格

3 深圳市盘子网络科技有限公司 ¥393,500.00 合格

4 深圳市遁耀科技有限公司 ¥390,000.00 合格

四、候选中标供应商名单：

序号 投标供应商 报价（元） 排名

1 深圳市慧联信息技术有限公司 ¥396,000.00 1

2 深圳市遁耀科技有限公司 ¥390,000.00 2

3 深圳市竹晓科技有限公司 ¥398,500.00 3

五、中标（成交）信息

供应商名称：深圳市慧联信息技术有限公司

供应商地址：深圳市福田区福田街道福山社区滨河大道 5022 号联合广场 A座 2306

中标（成交）金额：¥396,000.00 元

六、主要标的信息

服务类

名称：2023 年技术创新项目扶持计划（不含单项冠军）、企业技术中心认定、工业互联

网扶持计划所涉事务性工作委托服务项目



服务范围：详见招标文件

服务要求：详见招标文件

服务时间：详见招标文件

服务标准：详见招标文件

七、评审委员会成员名单

邓茜、王忠华、陈金球、黄国辉、王雪峰

八、代理服务收费标准及金额

按招标文件规定执行。

九、公告期限

2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 24 日

十、其他补充事宜

投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布

之日起七个工作日内以书面形式提出质疑，逾期将依法不予受理。质疑材料现场提交

地址：深圳市南山区科苑路 16 号东方科技大厦 201。质疑咨询电话：0755-27909972。

十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：深圳市工业和信息化局

地址：深圳市福田区市民中心

联系方式：王工；0755-88101493

2.采购代理机构信息

名称：中招国际招标有限公司

地址：深圳市南山区科苑路 16 号东方科技大厦 201

联系方式：0755-27909972 转 8002

3.项目联系方式

项目联系人：张彩娟

电话：0755-27909972 转 8002

中招国际招标有限公司

2023 年 11 月 21 日


